
令和４年７月吉日 

お客さま 各位  

 

宮崎第一信用金庫 

 

 

紙・電子媒体を利用した 

「給与振込」「総合振込」「口座振替」の新規契約の廃止について 

 

 

平素より宮崎第一信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、今般のＩＴ環境の変化およびお客さまの大切な個人情報をお守りするため、

下記の取扱いに改めさせていただくこととなりました。 

今後とも、お客さまにご満足いただけるよう、より一層の商品・サービスの提供に努めてまい

りますので、何卒ご理解ならびにご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「給与振込」「総合振込」「口座振替」データの取扱い 

令和４年８月１日より、紙（帳票）・電子媒体（ＦＤ、ＤＶＤ、ＵＳＢ等）によるデータ授受の

新規ご契約を廃止させていただきます。 

なお、既にご契約のあるお客さまにつきましては、当面の間、お取引を継続させていた

だきますが、代替サービスとして当金庫の「しんきん法人インターネットバンキングサービ

ス」のデータ伝送をご用意いたしておりますので、代替サービスを利用したデータ作成、

伝送への移行をご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

２．新規契約時に受付させていただくデータ授受方法 

 紙媒体 電子媒体 法人ＩＢ 

給与振込 × × 〇 

総合振込 × × 〇 

口座振替 × × 〇 

 

 ※ご不明な点がございましたら、取引店を通じてお問い合わせください。 

以上 


